
A Komjutera 

1 An Tavolina nxenesi cikli ulet (120x64x45cm) cope 70

2 An Karrike nxenesi cikli I ulet (35x38x37/70 cm) cope 140

3 An Tavolina nxenesi cikli I larte(120x75x45cm) cope 80

4 An Karrike nxenesi cikli I larte (35x38x42/75 cm) cope 160

5 An
Tavlolina nxenesi dyvendeshe -Arsimi I Mesem 

(120x45x70cm)
cope 400

6 An Karrige nxenesi Arsimi I Mesem (35x38x42-45/75cm) cope 971

7 An Dollap per regjistra cope 45

8 An Dollap per kabinetet e kimise dhe biologjise cope 25

9 An Dollap per kabinetet e fizikes cope 5

10 An Derrase e zeze (120x180cm) cope 130

11 An Tavoline mesuesi (120x60x76 cm) cikli I larte, arsimi I mesem cope 93

12 An Karrige per sallen e mesuesve cope 185

13 An Dollap per arkiven (90x40x195 cm) cope 9

14 An Raft/Dollap per zyra cope 55

15 An Karrige rrotulluese drejtuesi me rregullim lartesie cope 8

16 An Dollap per klasa cope 6

17 An Tavolin mbledhjeje e vogel (220x80x72cm) cope 3

18 An Tavoline zyre cope 7

19 An Dollape gardarobe per stafin cope 7

Vlefta

P R E V E N T I V

OBJEKTI:  “Blerje pajisje mobileri per shkollat e arsimit baze (Shkolla “Adem Sheme dhe shkolla “9-Tetori”) Sarande”

INVESTITOR: Bashkia Sarande

Nr. Emërtimi i punimeve Njësia Sasia ÇmimiNR.ANALIZE  


